UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG

SẢN PHẦM TRUYỀN THÔNG

KH&CN ĐỒNG NAI 2025

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:           /QĐ-BTC Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao các giải thưởng Giải thưởng sản phẩm truyền thông khoa học và

công nghệ Đồng Nai năm 2025

TRƯỞNG BAN BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG SẢN PHẨM

TRUYỀN THÔNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI NĂM 2025

Căn cứ Quyết định số 1549/QĐ-UBND ngày 13/5/2025 của UBND tỉnh về

việc Kiện toàn Ban Tổ chức Giải thưởng Sản phẩm Truyền thông Khoa học và

Công nghệ Đồng Nai giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thể lệ Giải thưởng sản phẩm truyền thông khoa học và công nghệ

Đồng Nai năm 2025 ban hành kèm theo Quyết định số 184/QĐ-BTC ngày

19/5/2025 của Trưởng Ban tổ chức Giải thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 02/7/2025 của Ban Tổ chức giải

thưởng sản phẩm truyền thông khoa học và công nghệ Đồng Nai 2025 về thành

lập Hội đồng Giám khảo và Tổ thư ký giúp việc giải thưởng sản phẩm truyền

thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ báo cáo thay biên bản số 14 /BC-BTC ngày  01 / 8 /2025 về họp

thống nhất các sản phẩm dự thi đạt giải và xét trao giải Giải thưởng sản phẩm

truyền thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2025;

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức giải thưởng sản phẩm

truyền thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải cho 64 tập thể và cá nhân đạt giải Giải thưởng sản phẩm

truyền thông khoa học và công nghệ Đồng Nai năm 2025.

(Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ Nhà

nước giao năm 2025 theo Quyết định số 22/QĐ-SKHCN ngày 05/02/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ Đồng Nai.

Điều 3. Tặng giấy khen của Ban tổ chức Giải thưởng cho các sản phẩm đạt

giải Nhì, giải Ba và giải Khuyến khích Giải thưởng Sản phẩm truyền thông Khoa

học và Công nghệ Đồng Nai năm 2025.

Điều 4. Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Giải thưởng chịu trách nhiệm hoàn

chỉnh hồ sơ trình UBND tỉnh tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân đạt giải

Nhất của các thể loại Báo in, Báo điện tử bảng chuyên nghiệp và không chuyên

nghiệp, Báo phát thanh và Báo truyền hình.

Thường trực Ban tổ chức Giải thưởng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Báo và Đài PT TH Đồng Nai;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các Trường Đại học; Cao đẳng;

- Các trường THPT, THCS;

- Lưu: VT, TKC.
D\TKCDung_QĐtraogiaiSPTT\20b

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Võ Hoàng Khai

		2025-08-01T15:31:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Dung<dungtt@tkcdongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T15:51:03+0700

		2025-08-01T16:05:52+0700

		2025-08-01T16:21:29+0700

		2025-08-01T16:21:29+0700

		2025-08-01T16:21:29+0700

		2025-08-01T16:21:29+0700